W

Cikkszam: arlllnwl2dim

LED lampa, AR111, GU10 foglalat, 12 Watt, természetes fehér,

dimmelheto

A GU10-es foglalati AR111-es LED ldmpak 230 voltos valtéaramrél miikédnek. Speciélis ldmpatestekbe beépithetbek.

Nagyon hatékony, energiatakarékos és korszer( alternativat nydjtanak a kordbbi AR111 halogén fényforrdsokkal szemben, mind Uzleti, mind magan

felhasznalds esetén. Nagy fényerejik alkalmassa teszi nagy belmagassagu terek megvildgitéséra.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag

V-TAC
7235
GU10
2év

20000

230 VAC
200-240
50
12

60

CcoB

Természetes fehér

4000

650

40

55

>80

91

111

M(anyag boritasu aliminium



Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20
Specialis tulajdonsagok
DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatésag) Igen

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=16045

A termék jellemzébk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 30. 12:11
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